

3241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	0,000	0,00	0,00
------	----------------------------------	----	-------	------	------

dle pol.č.18221 a 18234: $2627+40=2\ 667,000$ [A]

2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

184B15	VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 16CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M	KUS	22,000	6640,00	146080,00
--------	---	-----	--------	---------	-----------

dle požadavku OŽP (viz vyjádření ze dne 14.11.2018)
včetně osazovacího plánu

položka obsahuje:

- pěstební velikosti 14 – 16 cm s balem
- s kotvením na tři kůly
- hydrogelem v každé výsadbové jámě
- s vytvořením závlahové mísy, která bude zamulčovaná kůrou

třešeň sargentová var. Rancho (Prunus sargentii 'Rancho'): 22ks

2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Položka vysazování stromů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek balu výpěstku) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojiva min. 5kg pro stromy, závlhku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod. Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí.

položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

18600	ZALÉVÁNÍ VODOU	M3	8,000	490,00	3920,00
-------	----------------	----	-------	--------	---------

po dobu 3 měsíců

dle pol.č.18241: $3*2667*0,003=24,003$ [A]

2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

150000,00